
Objednávka 
Cøhj. 242/2017 - ORSM 
Objednavatel: Bc. Lcnka Soukupová 
Telefon:

' 

E-mail: Soukupova@mu.scmil)`.cZ 
Datum: 14.06.2017 

Dodavatel: TSM Semily s.r.o. (IČ: 25932837) 
Jatccká 128. 51301 Semily 

Fakturační adresu: Město Semily. Husova čp. 82. 513 13 Semily 
lČ 0027611 1. DIČ CZ00276111 

Místo dodání Zboží, služby: 

Objednáváme u Vás dle nabídky: 

V rámci akce Scmilská pout' 2017 (pátek 23.06. - nedčlc 25.06.2017) na základě usnesení Rad) 
města Semily Č. 17061 Z/RM/3 79 

- přistzıvení-odvoz Iavíček Zc/do stodoly před Zámek 
- úklid před zámkem a ul. J. Hory na Ostrově v sobotu ržtno + Zametací vůz 
- úklid před zámkem a ul. .l. Hory na Ostrově \' nedělí ráno + Zametací vůz 
- úklid prostranství před zámkem a chodníku podél Zámku v Bitouchovskć v pondělí do 6 h 
(Zametací vůz + omytí) 
- úklid Zametacím vozem ul. Josefa Hory po akci 
- přistavcní želczných kontejnerů (odhadem 5 ks) včetně odvozu na Skládku 
- přistavení kontejneru 2ks á 1 100 litrů 
ˇ přistavení, pronájem stavebních rozvaděčů (3 ks - 2x Ostrov + lx u Zámku) 
- Zajištění dopravního Značení dle rozhodnuti ()D Značení (tızínˇčra ul. llorova, část Husova 8 
Komenského nám.) 
- úprava VO na Ostrově tak. aby svitilo celou noc 
- převoz stolů Z KC Golftam a Zpět l kontejner 
- přítomnost elektrikáře \' sobotu od 7:30-1 1:30 h 

prostranství před zámkem je pronajato od 16:00 h 
V pátek do pondělí do 06:00 h 

Lena Mlejnková /7 

Starostka města 
V

^ 

l V

Č/


